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Velkommen til en inspirerende verden...

Reza på forkant med fremtiden 
Nordens største tæppeproducent af 
ægte håndknyttede tæpper har arbej-
det professionelt med trendspotting og 
udvikling af nye unikke designs. Resul-
tatet er flere moderne tæpper, der især 
matcher den skandinaviske stil. 
 

Reza leverer ægte håndknyttede tæpper 
til hele verden. Virksomheden er især 
kendte for deres klassiske orientalske 
tæpper, men nu gør de sig bemærket 
med et nyt moderne sortiment. 

”Vi har bl.a. lanceret tre shaggy typer, 
som er meget in lige nu. Vores mod-
erne tæpper er resultatet af, at vi er 
blevet bedre til at være på forkant med 
kundernes efterspørgsel og tidens trend 
- og så er vi blevet en hel del stærkere 
på indkøbssiden,” fortæller Nils Groth, 
salgsleder i Reza.

Specialfremstillede tæpper
Rezas moderne tæppedesigns er også 
udsprunget af forskellige kundesamar-
bejder - bl.a. i Monaco og Stockholm.
   ”Vi laver flere og flere specialfrem-
stillede tæpper, som vi ofte udvikler i 
samarbejde med kunder, designere og 
andre eksperter. Det kræver lidt mere 
tid og flere ressourcer, men
er en sjov og spændende proces. Fx 
har vi i samarbejde med en eksklusiv 
leverandør til bl.a. hoffet i Monaco pro-
duceret tæpper i imponerende oversize 
størrelser.

Og i Stockholm arbejder vi på et meget 
interessant projekt, hvor vi klipper 
gamle kelim tæpper op og syr dem sam-
men i nye mønstre og runde former.
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Unik lagerføring
En af Rezas store markedsfordele er 
deres enorme lagerkapacitet, hvor 
kunderne kan vælge mellem 50.000 ægte 
håndknyttede tæpper – også via nettet. 
   ”Vi har gjort meget ud af at gøre det 
nemt for vores kunder. Vores lagerføring 
gør det muligt at levere hurtigt efter 
bestilling. Forhandlerne kan se og bes-
tille alle vores tæpper via www.reza.dk. 
Desuden tilbyder vi at etikettere tæp-
perne, så når kunden pakker sin lever-
ance ud, har tæpperne allerede labels på 
med fx mærke, pris og specifikationer. 
Kunden kan altså stille sine nye tæpper 
direkte på hylderne.

Nutiden møder fortiden
Reza har fotograferet sine klassiske og 
moderne håndknyttede tæpper i smukke 
middelalderlige omgivelser på Nyborg 
Slot. Besøg www.reza.dk og se, hvor 
smukt nutiden klæder fortiden.

Om Reza 
• Er Nordens største tæppeproducent

• Producerer og sælger ægte håndknyttede 
orientalske og moderne tæpper

• Har altid over 50.000 unikke tæpper
på lager

• Alle tæpper kan ses og bestilles på
www.reza.dk
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